[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения «Деревня Бронцы»
Ферзиковского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 февраля 2024 года
№ 04
д. Бронцы
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» от 29 июня 2023 года № 13 «Об утверждении Порядка реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории сельского поселения «Деревня Бронцы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь экспертным заключением отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 28 июля 2023 г. № 2119-Ч-24/2023, администрация сельского поселения «Деревня Бронцы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» от 29 июня 2023 года № 13 «Об утверждении Порядка реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории сельского поселения «Деревня Бронцы».

2.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения «Деревня Бронцы», расположенном по адресу: Калужская область Ферзиковский район, д. Бронцы, ул. Центральная, д.6 и  размещению на официальном сайте https://broncy-r40.gosweb.gosuslugi.ru/  администрации сельского поселения «Деревня Бронцы».
И.о. Главы Администрации

сельского поселения

«Деревня Бронцы»                                                                        А.Л.Финашина